acêdo Costa-PT
residente

José

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

APROVADO

Por 1 [lati imjdado
Por -maioria de Vota

REQUERIMENTO N.° 268 /2022.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORAS
VEREADORAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO
DO CEARÁ.

JOSÉ NAIRTON MACÊDO COSTA - PRESIDENTE, HERNESTO SILVA
VASQUES - VICE-PRESIDENTE, JUAREZ DARLAN BARROS - 10
SECRETÁRIO, FRANCISCO DE ASSIS BORGES LANDIM - 20
SECRETÁRIO, EDUARDO HONORATO PAULO, ENOQUE LEITE DE
OLIVEIRA NETO, FRANCISCO RAFAEL TAVARES DE LUNA, JOSÉ
ALUISIO SILVA, JOSÉ LEVI ALMEIDA MACÊDO, JOSÉ DIVANILDO DE
ANDRADE, MACIELLE DANTAS BRANDÃO MACÊDO, MARLEY MACÊDO
RIBEIRO DE OLIVEIRA E VANEUSON PEREIRA DE ARAUJO, Vereadores
com assentos nesta Casa Legislativa, na forma Regimental, VEM mui
respeitosamente ante o Plenário, ENCAMINHAR OFICIO AO
EXCELENTISSIMO DEPUTADO FEDERAL ANTÔNIO LUIZ RODRIGUES
MANO JÚNIOR-PL - COORDENADOR DA BANCADA DO ESTADO DO
CEARÁ AO OGU 2023, SOLICITANDO EMENDA PARLAMENTAR PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS MÉDICOS DESTINADOS
AO HOSPITAL SANTO ANTÔNIO E HOSPITAL DO CORAÇÃO DO
CARIRI, SEDIADOS EM BARBALHA(CE).

Por ser de grande alcance social, coletivo cujo objetivo é o bem estar da
população caririense, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
Encaminhemos a solicitação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 26 de outubro de 2022.

Rua Padre Cícero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@gmail.com
Site: www.camaramissaovelha.ce.qov.br

do Costa (Presidente)

,1_~

José Nairto

Herne - 'ó Silva Vasques (Vice-Presidente)

Juarez Darlan Landim Barros (10  Secretário)

isco de Assis B es Lajidim (20  Secret

4, <
ato Paul

e Leite de Olii eira Neto

a l/L'7-47

Eno

Fra isco fael Tavares de Luna

/

José Aluísio Silva

é Levi Almeida Macedo

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

Cont ... REQUERIMENTO N.° 268/2022 de outubro de 2022

Diva tu ao de nd

Macide Dantas Brandão

-

/

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

Marley Macedo Ribeiro de Oh eira

v a ", U Q 4 b

Vaneuson Pereira de Araújo

cJ